

ผลการบันทึกข้อมูลภาวะการผลิตพืชรายเดือน
กลุ่มไม้ผล ไม้ยืนต้น สมุนไพรและเครื่องเทศ (รต.02)

จังหวัด: พิจิตร อำเภอ: วังทรายพูน เดือน เมษายน พ.ศ. 2557

ชื่อตำบล	จำนวน ครัวเรือน เกษตรกร	เนื้อที่ ปลูกทั้งหมด (ไร่)	เนื้อที่ยังไม่ให้ผลิต				เนื้อที่ให้ผลิต				เนื้อที่ เก็บเกี่ยว (ไร่)	ผลผลิต ที่เก็บเกี่ยวได้	หน่วยผลผลิต	ผลผลิตต่อไร่	ราคาที่ได้เฉลี่ย (บาท)	หน่วยผลผลิต	
			ยังไม่ให้ ผลิต (ไร่)	ปลูกใหม่ (ไร่)	เสียหาย อย่างสิ้นเชิง (ไร่)	รวมเนื้อที่ยัง ไม่ให้ผลิต (ไร่)	ให้ผล ผลิตแล้ว (ไร่)	โค่นทิ้ง (ไร่)	เสียหาย อย่างสิ้นเชิง (ไร่)	รวมเนื้อที่ ให้ผลิตแล้ว (ไร่)							
1) ตำบลวังทรายพูน																	
1) มะปรางหวาน / มะปรางหวานไซ้ไก่	15	20	0	0	0	0	0	20	0	0	20	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
2) มะม่วง / มะม่วงเขียวเสวย	25	91	0	0	0	0	0	91	0	0	91	70	175,000.00	กิโลกรัม	2,500.00	8	กิโลกรัม
3) มะม่วง / มะม่วงโชคอนันต์	12	63	0	0	0	0	0	63	0	0	63	63	157,500.00	กิโลกรัม	2,500.00	8	กิโลกรัม
4) มะม่วง / มะม่วงน้ำดอกไม้	65	310	0	0	0	0	0	310	0	0	310	140	350,000.00	กิโลกรัม	2,500.00	10	กิโลกรัม
5) มะม่วง / มะม่วงเพชรบ้านลาด	10	68	0	0	0	0	0	68	0	0	68	68	170,000.00	กิโลกรัม	2,500.00	8	กิโลกรัม
6) มะม่วง / มะม่วงฟ้าลั่น	25	97	0	0	0	0	0	97	0	0	97	97	242,500.00	กิโลกรัม	2,500.00	8	กิโลกรัม
7) มะยงชิด / มะยงชิด	5	3	0	0	0	0	0	3	0	0	3	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
8) ยูคาลิปตัส / ยูคาลิปตัส	30	243	0	0	0	0	0	243	0	0	243	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
9) ไม้ / ไม้บงหวาน	3	30	25	0	0	25	5	5	0	0	5	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
2) ตำบลหนองปลาไหล																	
1) มะม่วง / มะม่วงแก้ว	1	2	0	0	0	0	0	2	0	0	2	2	2,400.00	กิโลกรัม	1,200.00	8	กิโลกรัม
2) มะม่วง / มะม่วงเขียวเสวย	2	3	0	0	0	0	0	3	0	0	3	2	2,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม
3) มะม่วง / มะม่วงโชคอนันต์	52	177	0	0	0	0	0	177	0	0	177	177	177,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม
4) มะม่วง / มะม่วงน้ำดอกไม้	86	362	0	0	0	0	0	362	0	0	362	362	1,050,000.00	กิโลกรัม	2,900.55	15	กิโลกรัม
5) มะม่วง / มะม่วงพิมเสนเปรี้ยว	1	2	0	0	0	0	0	2	0	0	2	2	2,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม
6) มะม่วง / มะม่วงเพชรบ้านลาด	3	11	0	0	0	0	0	11	0	0	11	11	11,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม
7) มะม่วง / มะม่วงฟ้าลั่น	43	235	0	0	0	0	0	235	0	0	235	235	352,000.00	กิโลกรัม	1,497.87	8	กิโลกรัม
8) มะม่วง / มะม่วงอกร่อง	1	2	0	0	0	0	0	2	0	0	2	2	4,000.00	กิโลกรัม	2,000.00	15	กิโลกรัม
9) มะยงชิด / มะยงชิด	15	155	47	0	0	47	108	108	0	0	108	108	108,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	15	กิโลกรัม
3) ตำบลหนองพระ																	
1) กล้วยน้ำว่า / กล้วยน้ำว่า	7	26	0	0	0	0	0	26	0	0	26	10	450	กิโลกรัม	45	20	กิโลกรัม
2) มะนาว / มะนาว	3	4	0	0	0	0	0	4	0	0	4	4	85	กิโลกรัม	21.25	200	กิโลกรัม
3) มะม่วง / มะม่วงโชคอนันต์	3	11	0	0	0	0	0	11	0	0	11	11	11,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม

4) มะม่วง / มะม่วงน้ำดอกไม้	26	122	0	0	0	0	122	0	0	122	122	122,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	10	กิโลกรัม
5) มะม่วง / มะม่วงพันธุ์อื่นๆ	14	16	0	0	0	0	16	0	0	16	16	16,000.00	กิโลกรัม	1,000.00	8	กิโลกรัม
6) มะยงชิด / มะยงชิด	3	14	7	0	0	7	7	0	0	7	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
4) ตำบลหนองปล้อง																
1) กระท้อน / กระท้อนพันธุ์อื่นๆ	1	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
2) ฝรั่ง / ฝรั่งอื่นๆ	1	2	0	0	0	0	2	0	0	2	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
3) พุทรา / พุทราบอมแมปเปิ้ล	1	2	0	0	0	0	2	0	0	2	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
4) มะนาว / มะนาว	2	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	กิโลกรัม	0	0	กิโลกรัม
5) มะม่วง / มะม่วงเขียวเสวย	4	25	0	0	0	0	25	0	0	25	25	62,500.00	กิโลกรัม	2,500.00	8	กิโลกรัม
6) มะม่วง / มะม่วงน้ำดอกไม้	6	26	0	0	0	0	26	0	0	26	26	65,000.00	กิโลกรัม	2,500.00	10	กิโลกรัม